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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K31705046W

2. Emri i subjektit AGRON TUKU

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/09/2002

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim te artikujve te ndryshem me shumice e pakice,si 
industrial,ushqimor,konfeksione fruta-
perime,elektrike,shkollore,kozmetike,tekstile,servis 
automjetesh,pjese kembimi.hapje bar-kafe.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE KAVAJES BRENDA 
ISHM.MAME KOMB

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AUTOSERVIS M.A.XH
Telefon: 0682050341  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-065275-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-067982-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE). Ndryshim emri tregtar.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682050341")         
Emri Tregtar ishte            ("AGRON TUKU")          u be            ("AUTOSERVIS 
M.A.XH")         
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-124282-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-896696-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2009

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893976-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275494-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
servis vendimi 2018.pdf
skanime shenimet  servis 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

25/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-527734-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF836BB9-F27F-470A-A525-5FFAD962D05E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB4CE2C-613F-4BF2-BE35-503027066A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2049F9-82E4-439C-B3C7-7C6A11B46910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2049F9-82E4-439C-B3C7-7C6A11B46910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1DA2D2-B30F-4E83-9FD4-1AB0232EFC6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D73443-91C0-46EB-8E62-45EBA3C0E259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD53AA20-98B2-496B-BD23-E5BE87C5C9EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA28D432-976E-481F-81A4-662C23B0160D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA1A6AC-935D-436D-A0C1-6B9A7F0C18C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B22ED1-7291-4366-BBE5-E511B2999367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D149EC-A156-412F-B223-C4E8C0788F41
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Vendimi Asamblese  2019.pdf
Shenime Pasqyra Financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2) (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743711-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
(1).xlsx
vendim asambleje Servis  viti 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3) (1).xlsx
SHENIME PASQYRAT FINANCIARE.pdf

Datë:14/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145B6879-9BB7-4B41-8A6B-A49BFFFA3B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02E4250-71A6-48B2-9678-32346D924536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB670985-96DF-443C-AD9C-257413152DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC53F00-4450-48FF-9800-33E668B30416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2686AD76-5E6F-47C4-B76B-3840E136FACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2686AD76-5E6F-47C4-B76B-3840E136FACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6CBE19-EED5-4777-A1D2-EB37A6AC5928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8DF9B1-9BC0-4FA7-A270-DC419A9307E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D57F7A1-6290-4082-BAE7-6A1A9D3E74B1

